2024 年 10 月

お客様各位

ＤＬＰ心筋保護液注入用カニューレ

一部ルートカニューレ製品の販売終了に関するご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申しあげます。 また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 世界的な原材料の供給不安、物流・製造コストの高騰が進む市場環境の下、製品ラインアップを

合理化し、安定供給を維持・継続するため、ＤＬＰ心筋保護液注入用カニューレでご愛顧頂いており

ますルートカニューレ（小児用 18G）の販売を終了とさせていただくことになりましたので、下記の

通りご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、かかる事情をご賢察頂き、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。

謹 白

－ 記 －

◼ 対象製品及び代替製品

販売名：ＤＬＰ心筋保護液注入用カニューレ（承認番号：21500BZY00120000）

区分 型番号 品名 仕様 JAN コード

販売終了製品 10218 ﾙｰﾄｶﾆｭｰﾚ(小児用 18G) 長さ 6.4 ㎝ 0673978175706

代替製品 10018 ﾙｰﾄｶﾆｭｰﾚ(STD 18G) 長さ 14 ㎝ 0673978175140

◼ 販売終了時期

既に当該製品の国内在庫はなく追加輸入の予定もございません。誠に申し訳ございませんが、代替

製品への切り替えをご検討頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

その他ご不明な点がございましたら、担当営業にお問い合わせください。

以上